
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
17  березня 2022                                    Стрий                                          №83

Про визначення за результатами конкурсу
управителя багатоквартирних будинків

Розглянувши протокол конкурсної комісії №3 від 15 березня 2022 року з 
призначення управителя багатоквартирними будинками в Стрийській 
Територіальній Громаді, які зняті з балансу комунальних підприємств 
«управляючих компаній» та в яких не створено об’єднання співвласників 
багатоквартирних будинків, не прийнято рішення про форму управління 
багатоквартирним будинком, не обрано управителя, відповідно до Закону 
України «Про особливості здійснення права власності у багатоквартирному 
будинку», Закону України «Про житлово-комунальні послуги» та Порядку 
проведення конкурсу з призначення управителя багатоквартирного будинку, 
затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 
житлово-комунального господарства України від 13.06.2016р. №150, керуючись 
статтею 30, частиною першою статті 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»  ,виконавчий комітет міської ради 
ВИРІШИВ:

1.Затвердити протокол конкурсної комісії з визначення управителя 
багатоквартирними будинками №3 від 15 березня 2022 року та визначити за 
результатами конкурсу, виконавцем послуг з управління будинками КП «УК 
«Комфортний Стрий» в кількості 145шт ( згідно з додатком).

2.Уповноважити КП «УК «Комфортний Стрий» підписати договір про 
надання послуги з управління багатоквартирними будинками з 
уповноваженими особами будинків.

3.КП «УК «Комфортний Стрий», як переможцю                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
конкурсу розмістити на інформаційних стендах у під’їздах будинків, з якими 
будуть укладені договори про надання послуг, оголошення про повне 
найменування управителя, контактні телефони, номер, дату укладання 
договору.

4.Контроль за виконанням рішення покласти на  заступника міського 
голови М.Ю.Журавчака.

 Міський голова                                                 Олег КАНІВЕЦЬ


